2019 年 4 月 25 日

各 位

会社名    株式会社 杉村倉庫

代表者名 取締役社長 柴山 恒晴

（コード番号 9307 東証第二部）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 佐伯 祐三

（TEL 06－6571－1221）

当社代表取締役の異動（社長交代）及び重要な子会社の役員の異動に関するお知らせ

I.当社代表取締役の異動（社長交代）

 当社は 2019 年 4 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長

交代）を決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は 2019 年 6 月 27 日開催予

定の定時株主総会及びその後の取締役会において、正式に決定される予定であります。

１．異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

柴 山 恒 晴 (しばやま つねはる) 取締役会長 代表取締役社長

   福 西 康 人 (ふくにし やすひと) 代表取締役社長 代表取締役副社長

２．異動の理由

新たな経営体制のもと、当社グループの更なる成長発展を目指すため。

３．異動予定日

  2019 年 6 月 27 日

４．新任代表取締役社長の経歴

  氏  名 ： 福西 康人 (ふくにし やすひと)

    生年月日 ：  1964 年 4 月 11 日

    略  歴 ： 1988 年 4 月  野村證券株式会社(現野村ホールディングス株式会社)入社

         2006 年 7 月 同社渋谷支店長

         2009 年 4 月  同社京都支店長

                 2011 年 4 月  同社執行役員 営業部門 首都圏地区担当

                 2014 年 4 月  同社執行役員 営業部門 近畿地区担当

         2015 年 4 月 同社常務執行役員 ウェルス・マネジメント・ヘッド

                 2016 年 4 月 同社常務 名古屋駐在兼名古屋支店長

                 2018 年 6 月 当社代表取締役副社長(現任)

所有株式数：  2,800 株 (2019 年 3 月 31 日現在)

SUGIMURA
新規スタンプ

Ⅱ.当社の重要な子会社の役員の異動

当社の重要な子会社である杉村運輸株式会社は2019年4月25日開催の取締役会において、

下記のとおり役員の異動を決議いたしました。なお、これらの異動に関しても、2019 年 6

月 27 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において、正式に決定される予定で

あります。

異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

松 崎 力 満 （まつざき りきみつ） 常務取締役 業務本部長 取締役 業務本部長

  一ノ瀬 俊樹 （いちのせ としき) 取締役 関東業務部長 関東業務部長

  小 宮 政 治  (こみや まさはる) 退  任 常務取締役

以上